vid. Stumpf historisches Archiv für Franken II. Heft p. 19.
Christmann Albus Scotorum Wirczbergi Gundelohis filio locum cunctis quondam Wirczbergi. Acta Ind III. Bohemae ubi praefatus.

Coram Elizabetha II. Babenbergensi Episcopo Elipertus de Sonnenheim, hinc ingenuus conditionis, sancto Michaeli in Babenberg in eorum decorem sui sine prole per manus Cancellarii Gerherti de Berchheim delegat praedia sua in Hermsheim et Sonnenheim (Herzhain et Schleichheim, praef. Uffrichheim). Testes: Gerhardus Comes de Berchheim et Hermannus, Guter eps. Act. et renovat. Ind III. anno Regni IV.

Coram Adriano Papa, Conrado, Augustinensi Episcopo, fratribus ecclesiae sancti Oudibici et sanctae Aegae oblationes, Antecessari sua Embicani ad perniciem laicorum sine concessa, restituit; decimas in oppido Strassae, Loubingie, Hirschheim, Housen et suburbis Housen concessit; dimidiamque partem decimarum salis in Tinnara superaddidit. Acta Kal. (1.) Junii Ind. IV. Regnante Friderico.

Anno.

Bavarica.

- 1156.
- 1155.

- 1155. Donatio terrae partis salicae in Hall ad ecclesiam Angiensem per Eberhardum Archiepiscopum Salisburgensem facta anno MCLVI. IX. Kal. Octobris (24. Septemb.) Ind. IV. anno Regni IV. Imperii II. Confirmationis IV. Non. (2.) Septembris MCLVIII. (M. B. I. 226.)
- 1155. Hatto, Ratisponensis Episcopus, Henrico Berchtesgadenensi Praeposito pro quodam praedio in Turingia vetuisti seruis intra Praetoriae situs, vobis duobus superstructis et muro circumdatis, rogante Gebhardo Comite de Schipah, Ratisponensis et Berchtesgadenensis ecclesiae advocato, Actum Ratisponae III. Non. (8.) Octobr.
- 1155. Eberhardus, Babenbergensis ecclesiae Episcopus II. in controversia Monasterii Rudolensis et Prorisingensis ex una, et ecclesiarum suarum in nemore Nitomae ex altera parte, filio tantum et filias condonatas jus succedendi adiudicat. Act. Ind. IV. anno Regni VI. Imperii IV. Testes: Gebhardus Comes de Salzbach et filius eius Berengerius, Rapoto Comes de Freising, Geroldus Comes de Velburg et Hermannus frater eius.
- 1155. Idem, monasteria Prisingae et Estersdorf contra colonos in Rechart et Durus lora versus Nitomae proprietatem suam adicit. Testes idem. Actum Ind. IV.
- 1155. Idem Perchtoldo filio Adelheri Comitis de Regen, advocatum monasterii Prorisingensis in Osterhove ab eo resignatum sub certa legibus regit. Actum Ind. IV. anno Imperii I. Regni V. (ex chartae forma et scriptura cum aliis huius Episcopi diplomatis comparata, et sigilli quoque defectu valde dubia.) (M. B. XIII. 101.)